1375 5. december og 1376 7. maj, Københavns Diplomatarium I nr. 
78 og 79.

2) ikke udfyldt.

8
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<f.96v> Exactio Swenstorp.1)
Nota. Anno domini mcdl quarto, fuit quedam permutacio 

bonorum facta per reuerendum in Cristo patrem et dominum 
dominum Olauum Daa episcopum Roskildensem cum religioso 
viro domino lohanne Brwn priore generali in claustro Andword- 
skow accedente ad hoc consensu venerabilis capituli Roskildensis 
et consensu omnium conuentualium in Andwordskow in modis 
vt sequitur. Primo habuit supradictus reuerendus pater ad 
mensam episcopalem in perpetuum possidendum Brødhre Swen
storp et Swenstorps fang vt sequitur in recompensam pro Brod- 
herup et totum Haffrebærgh cum duobus molendinis ad aquas 
ibidem, cum aliis certis bonis et siluis decimis iurepatronatus et 
ecclesiam Gerlewe vt in literis super hoc confectis latius conti- 
netur. Sequitur exactio Swenstorp.

Primo curia principalis Swenstorp ad quam potest seminari 
large tres laste annone communiter de omni frumento videlicet 
ordeo siligine et auena.

Item in Swenstorp sunt octo inquilini dicti gardsæder quotidie 
laborantes qui non dant aliam pensionem interim quod laborant.

Item in Grønolt sunt decem inquilini dicti gardsædher qui 
eciam laborant non dantes pensionem aliquam interim quod 
laborant.

Item Fælle et Fællefang modo desolatum inter Grønolt et 
Swenstorp.

Item in Sneckkerup primo lens Haghe i pund ordei cum i 
solido grossorum.

Item Hemming Knutsson iii pund ordei.
Item Mattu Lund vnam quartam butiri.2)
Item lens leopson i quartam butiri quondam dederat j lage- 

nam butiri.
Item in Ogherup Martinus ii pund ordei cum i solido gros

sorum. Item Olauus Petri iiii pund ordei.
Item in Wyerstæde Kanutus Tyning ii pund ordei cum i 

solido grossorum.
Item in Bastebærgh Trugillus vnam lagenam butiri.
Item in Litle Boerup Hans Trede vnam lagenam butiri.

9 i marginen til venstre med hånd fra omkr. 1500 Sivenstrop.
2) herefter slettet cum ii solido grossorum; i marginen Nota.
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<f.97r> Item in Qualinløse Eskild Kayl in Lindegardh iiii 
pund ordei et siliginis. i helt, feet swin i faar i lamb i gaas iiii 
høns i modium auene et alia tributa cum aliis videlicet in smør
skat et bobus.

Item Hæsle mølle circa Ællebrodam vi pund farine.

Item in Lamberstorp. Primo Boecius Trede iiii pund ordei i 
suem pinguem .i ouem. i agnum .i aucam i modium auene iiii 
pullos cum labore.

Item Mattis Thydisk iii pund ordei j. suem. j ouem. i agnum
.i aucam iiii pullos i modium auene cum labore.